
 
Information 

2022 年 9 月吉日 

株式会社 ピーオーエス 
Main Office: 埼玉県所沢市北野 1-4-3 
Tel: 04-2938-2277 (受付時間 月～金：10:00～17:00)  Fax: 04-2938-2270  Email: info@posjapan.co.jp 

 

 

お取引先各位 

 

 nordic日本橋オープンのお知らせ
 

 拝啓 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、日本橋高島屋 本館7F 特選和洋食器に「nordic（ノルディック）」をオープンする

運びとなりました。 

「nordic」は、「日常の中の、ちょっといいもの」をコンセプトにした北欧セレクトショ

ップです。上質なものを長く使う北欧の文化に裏打ちされたアイテムを現代のライフスタ

イルに合わせてご提案いたします。 

伝統ある北欧ブランドの逸品から、洗練された個性のアートまで…クリンタ、ムーミン、

フレンステッドモビール、オレフォス、グスタフスベリなど、厳選したブランドのアイテ

ムを取り揃えております。 

是非、北欧ならではの素敵な時間を見つけにいらしてください。 

 

＜nordic 日本橋＞
日本橋高島屋 本館7F 特選和洋食器
〒103-8265 東京都中央区日本橋2丁目4－1
TEL：080-4445-8331
営業時間：午前10時30分～午後7時30分
 敬具

 

 



写真はイメージです。

写真はイメージです。


